令和４年６月 20 日

全国公立小中学校事務職員研究会

岡山支部（岡山県）  会員各位

全国公立小中学校事務職員研究会
岡山支部長 竹中 和美

全国公立小中学校事務職員研究会

岡山支部（岡山県）総会および岡山支部総会【書面審議】の結果について

 深緑の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

 さて、令和４年度全国公立小中学校事務職員研究会岡山支部（岡山県）総会および岡山支部第 27 回

総会【書面審議】の結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

＜岡山支部（岡山県）総会＞

議案 【第１号議案】 令和３年度専門部活動報告

【第２号議案】 令和３年度会計報告並びに監査報告

【第３号議案】 岡山支部（岡山県）の活動終了と岡山支部への移行について

結果 議決権を行使することができる会員の総数 162

決議事項 賛成 反対 無効 結果

【第１号議案】 139 ０ 23 可決

【第２号議案】 139 ０ 23 可決

【第３号議案】 139 ０ 23 可決

＜岡山支部第 27 回総会＞

議案 【第１号議案】 岡山支部の活動再開について

【第２号議案】 会則・細則の改正について

【第３号議案】 令和４年度役員選出及び承認について

【第４号議案】 令和４年度専門部活動計画（案）について

【第５号議案】 令和４年度会計予算（案）について

結果 議決権を行使することができる会員の総数 162

決議事項 賛成 反対 無効 結果

【第１号議案】 139 ０ 23 可決

【第２号議案】 139 ０ 23 可決

【第３号議案】 139 ０ 23 可決

【第４号議案】 139 ０ 23 可決

【第５号議案】 139 ０ 23 可決